
COMUNE DI MODENA
SETTORE CULTURA, PROMOZIONE DELLA CITTÀ E CENTRO STORICO  

*********

DETERMINAZIONE n. 24/2026 del 10/01/2026 

Proposta n. 36/2026  
Esecutiva dal 10/01/2026

Protocollo n. 10831 del 10/01/2026

OGGETTO: GESTIONE DEI POSTEGGI E DEGLI SPAZI LIBERI DELLA FIERA DI 
SANT'ANTONIO E SAN GEMINIANO - EDIZIONE 2026 . 

Allegati: 

• Allegato A (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato B (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato C (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato D (firmato: Si, riservato: No )

Visti: 

Determinazione n. 24 del 10/01/2026

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE
SETTORE CULTURA, PROMOZIONE DELLA CITTÀ E CENTRO STORICO

 Dott. Giovanni Bertugli

Numero determina: 24/2026
del 10/01/2026

OGGETTO: GESTIONE DEI POSTEGGI E DEGLI SPAZI LIBERI DELLA FIERA DI 
SANT'ANTONIO E SAN GEMINIANO - EDIZIONE 2026 .

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che con deliberazioni del Consiglio comunale n. 72 del 22.12.2025 e n. 73 del 22.12.2025, entrambe imme-
diatamente eseguibili, sono stati approvati rispettivamente la nota di aggiornamento al Documento Unico di  
Programmazione (DUP) 2026-2028 e il Bilancio di Previsione 2026-2028;

- che con deliberazioni della Giunta comunale n. 690 del 29.12.2025, immediatamente eseguibile è stato ap-
provato il Piano Esecutivo di Gestione 2026-2028, con il quale sono state assegnate ai dirigenti titolari dei  
Centri di Responsabilità le dotazioni economico-finanziarie necessarie alla realizzazione degli obiettivi e del -
le attività definiti nel PIAO, da adottarsi entro il 31/01/2026, che definirà gli obiettivi di performance e per-
sonali, garantendo la coerenza complessiva con i documenti di programmazione finanziaria;

- che ai sensi dell’articolo 6 del D.L. 80/2021 il Piano Integrato di Attività e organizzazione ha durata trien-
nale e viene aggiornato annualmente entro il 31 gennaio di ogni anno;

- che con deliberazioni della Giunta comunale n.55 del 5.3.2025, immediatamente eseguibile, è stato appro-
vato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027, nel cui allegato A sono indicati gli  
obiettivi e le attività di performance dei Settori;

- che con successive deliberazioni della Giunta comunale:

n. 110 del 28.3.2025, immediatamente eseguibile, è stato riapprovato il Piano Integrato di Attività e Organiz -
zazione (PIAO) 2025-2027 limitatamente alla sottosezione 03.03 “Piano triennale dei fabbisogni di persona-
le”;

n. 174 del 14.05.2025, n. 317 del 23/07/2025, n. 357 del 20/08/2025, n. 415 del 24/09/2025, n. 433 del 
01/10/2025, immediatamente eseguibili, sono stati apportati aggiornamenti al PIANO INTEGRATO DI AT-
TIVITA' E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2025-2027;

copia informatica per consultazione



Richiamato il Regolamento della Fiera di S.Antonio e S. Geminiano, approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 138 del 23.11.2000, e successivamente modificato con deliberazioni di Consiglio Co-
munale n. 80 del 12.07.2001, n. 1 del 14.01.2016 e n. 64 del 20.07.2017;

Richiamato, in particolare, l'art. 10, comma 2, del Regolamento medesimo a norma del quale, in caso 
di forza maggiore o  per motivi di sicurezza o di pubblico interesse, il Dirigente, previa deliberazione di 
Giunta Comunale, individua le aree e la dislocazione dei posteggi e provvede all'assegnazione temporanea 
degli stessi ai titolari interessati dallo spostamento;

Vista la nuova planimetria della Fiera di Sant'Antonio e San Geminiano, approvata con deliberazione 
di Consiglio Comunale n. 47/2022, la quale conta, complessivamente, n. 505 posteggi;

Accertata la presenza, in Corso Canalgrande e in via Farini, di taluni cantieri edili che, durante l'edi -
zione della Fiera 2026, si sovrapporranno ai posteggi contrassegnati in planimetria con i nn. 286, 287, 288, 
289, 584, 585, 586, 587, già assegnati in concessione;

Dato, pertanto, atto che si rende necessario provvedere allo spostamento temporaneo in altre vie o 
piazze dei posteggi impattati dai cantieri di cui sopra;

Dato atto che detti spostamenti avverranno all'interno del perimetro della Fiera già approvato e utiliz-
zando i posteggi già presenti nella citata planimetria, rimasti liberi;

Esaminati, quindi, le dimensioni e la tipologia dei posteggi (con e senza auto) e gli spazi della fiera  
ancora disponibili;

Ritenuto opportuno:

= effettuare la suddetta dislocazione tenendo conto della tipologia dei banchi da spostare (con o senza auto),  
ferma restando l'opportunità di adattare temporaneamente la dimensione degli spazi da occupare a quella dei  
banchi da ricollocare;

= assegnare temporaneamente detti spazi seguendo l'ordine di graduatoria dei concessionari di posteggio da 
redigersi secondo i criteri di cui alla deliberazione di Giunta Comunale n. 562/2022;

= ricollocare temporaneamente e in via eccezionale (per la sola edizione 2026), per i motivi di sicurezza e/o 
di pubblico interesse sopra espressi, gli ambulanti titolari dei posteggi nn. 286, 287, 288 e 289 (senza auto) 
di Via Farini, sui posteggi nn. 67 e 68 di Piazza Mazzini e sui posteggi nn. 89, 90, 93 e 94 di Piazza Matte-
otti, e i titolari dei posteggi nn. 584, 585, 586 e 587 (con auto) di Corso Canalgrande, sui posteggi nn. 643, 
660 e 669 di Piazza Roma;

= posizionare i banchi da ricollocare come meglio indicato nella planimetria che si allega al presente atto sot -
to la lettera D;

Considerato, altresì, opportuno, stante la recente elezione di Modena a capitale del volontariato 2026 
e il pressoché inoptato utilizzo, in sede di spunta, dei posteggi di Piazza XX Settembre registrato nelle prece-
denti edizioni della Fiera, di escludere dalle operazioni di spunta, per l'edizione 2026, i posteggi rimasti liberi  

copia informatica per consultazione



sulla Piazza medesima, al fine di consentire alle Associazioni di volontariato modenese di presenziare con le 
proprie rappresentanze;

Ritenuto inoltre:

= di posizionare gli artisti di strada, di cui alla graduatoria allegata sotto la lettera  C, redatta ai sensi dell'art. 
7 del già citato Regolamento della Fiera, su un numero massimo di 6 aree disponibili, dislocando n.5 (cin -
que) artisti in Piazza Matteotti e n. 1 (uno) in Piazza Mazzini;

= di individuare, in particolare, le aree di cui sopra in corrispondenza ai posteggi n. 62 di Piazza Mazzini, nn. 
107, 108 e 109 di Piazza Matteotti, e in uno spazio antistante la Chiesa di San Giovanni Battista Decollato;

Ritenuto infine necessario disporre che, nelle giornate del 17 e del 31 gennaio 2026, tutti gli arredi 
funzionali  agli  esercizi  di  somministrazione  di  alimenti  e  bevande  e  per  il  consumo sul  posto  presenti 
sull'area della Fiera, qualora impattino con gli operatori della Manifestazione, siano temporaneamente rimos-
si, ai sensi degli art.li 24, comma 1, lettera a., del vigente Regolamento comunale del canone patrimoniale 
unico, e ai sensi dell'art.16, comma 2, lettera a), del "Regolamento dell'occupazione di suolo pubblico per  
spazi all'aperto attrezzati per somministrazione o consumo sul posto";

Visto il provvedimento del Sindaco, prot. gen. n. 377285 del 29/09/2025, che conferisce, ai sensi 
dell'art. 23, comma 4 bis, del Regolamento di Organizzazione dell'Ente, fino al termine del mandato sindaca-
le, con previsione di una proroga per ulteriori 180 giorni, al dott. Giovanni Bertugli, l'attribuzione dell'incari-
co di Dirigente del Settore Cultura, Promozione della città e del Centro storico;

Acquisito il visto di congruità espresso dal Dirigente Responsabile del Settore Cultura, Promozione 
della città e centro storico, Dott. Giovanni Bertugli, ai sensi degli artt. 24 e 25 del Regolamento di Organiz-
zazione dell'Ente; 

Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la rego-
larità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti  di quanto dispone l'art.  147 bis del D.Lgs  
267/2000;

  

 D E T E R M I N A

 

1) di ricollocare temporaneamente (cioè per la sola edizione della Fiera 2026), per i motivi espressi in narra-
tiva, gli ambulanti titolari delle concessioni dei posteggi nn. 286, 287, 288, 289 (banchi senza auto) e nn. 
584, 585, 586, 587 (banchi con auto), denominati, per l'occasione: A, B, C, D, E, F, G, H, opportunamente 
adattando le superfici dei posteggi da occupare alle dimensioni dei banchi da spostare;

2) di stabilire che lo spostamento dei banchi di cui sopra dovrà avvenire scorrendo l'ordine delle graduatorie 
dei concessionari interessati dalla temporanea ricollocazione, da redigersi secondo i criteri di cui alla delibe-
razione di Giunta Comunale n. 562/2022, sulla base dei seguenti abbinamenti:

Posteggi (senza auto) di via Farini da ricollocare in Piazza Mazzini 

I posizione di graduatoria - banco A; 

II posizione graduatoria -banco B;

copia informatica per consultazione



Posteggi (senza auto) di via Farini da ricollocare in Piazza Matteotti

III posizione graduatoria - banco C;

IVposizione graduatoria - banco D;

Posteggi (con auto) di Corso Canalgrande da ricollocare in Piazza Roma

I        posizione di graduatoria - banco E; 

II    posizione di graduatoria - banco F; 

III posizione di graduatoria - banco G; 

IVposizione graduatoria - banco H;

3) di approvare pertanto, le graduatorie di cui sopra, nonché quelle degli artisti  di strada da posizionare 
nell'area della Fiera ai sensi dell'art. 7 del già citato Regolamento della Fiera, allegandole al presente atto  
quali sue parti integranti e sostanziali (All.ti A, B e C), dando atto che, per stabilire l'ordine degli operatori 
concessionari di posteggio collocatisi ex aequo nelle rispettive graduatorie, è stato utilizzato il criterio ag -
giuntivo previsto dalla citata delibera di Giunta Comunale n. 562/2022;

4) di eliminare temporaneamente dalle operazioni di spunta i seguenti posteggi:

nn. 67 e 68 di Piazza Mazzini, nn. 89,    90,    93 e 94 di Piazza Matteotti e nn. 643, 660 e 669 di Piazza 
Roma, in quanto da utilizzarsi per lo spostamento dei titolari di posteggio impattati dai cantieri;

5) di stabilire che detti posteggi, qualora non effettivamente occupati dai concessionari in parola, siano ri -
messi in disponibilità alle operazioni di spunta;

6) di eliminare temporaneamente dalle operazioni di spunta i posteggi n. 62 di Piazza Mazzini  e nn. 107, 108 
e 109 di Piazza Matteotti, in quanto destinati agli artisti di strada, nonchè i posteggi liberi in Piazza XX Set-
tembre per le motivazioni espresse in narrativa;

7) di stabilire che gli artisti di strada vengano dislocati secondo quanto indicato nella planimetria che si alle -
ga al presente atto sotto la lettera D, su un numero massimo di 6 (sei) spazi disponibili;

8) di dare, pertanto, atto che potranno partecipare alla fiera solo gli artisti di strada collocatisi sino alla sesta  
posizione della relativa graduatoria (All. C);

9) di sospendere temporaneamente le occupazioni funzionali agli esercizi di somministrazione di alimenti e 
bevande o consumo sul posto presenti nell'area di Fiera, ai sensi degli art.li 24, comma 1, lettera a., del vi-
gente Regolamento comunale del canone patrimoniale unico, nonché ai sensi dell'art.16, comma 2, lettera a),  
del "Regolamento dell'occupazione di suolo pubblico per spazi all'aperto attrezzati per somministrazione o 
consumo sul posto", qualora risultino d'intralcio agli operatori della Fiera;

10) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.  
147 bis del D.Lgs 267/2000. 

  

copia informatica per consultazione



Modena, lì 10/01/2026
   Il Dirigente Responsabile

           
                                                                              BERTUGLI GIOVANNI

        (Sottoscritto digitalmente ai sensi
     dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)    

 
           

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO ANNO 2026 - SPOSTAMENTI TITOLARI DI POSTEGGIO SENZA AUTO allegato A

GRAD NOMINATIVO ANZ. POSTO ANZ. LIC ANZ CCIAA VIA LUNG. PROF. MQ NOTE

1
DALJIT SINGH

17/01/2002 14/02/2013 25/07/2016 286 FARINI 6 1,5 9 SENZA AUTO

2
GNOCCO & CARUSO DI GNOCCO MARTA & C. S.N.C.

17/01/2024 21/12/2023 07/01/2000 287 FARINI 6 1,5 9 SENZA AUTO

3
COSTANTINI ALESSIO

17/01/2024 21/12/2023 19/01/2007 289 FARINI 6 1,5 9 SENZA AUTO

4
G & V SAS DI SORRENTINO GIOVANNI EMANUELE E C.

17/01/2024 21/12/2023 24/03/2019 288 FARINI 6 1,5 9 SENZA AUTO

POSTO DA 
SPOSTARE

POSTO DA RICOLLOCARE 
IL 17.01.26 E IL 31.01.26

A-Piazza Mazzini

B-Piazza Mazzini

C-Piazza Matteotti

D-Piazza Matteotti

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO ANNO 2026 - SPOSTAMENTI TITOLARI DI POSTEGGIO CON AUTO Allegato B

GRAD NOMINATIVO ANZ. POSTO ANZ. LIC ANZ CCIAA VIA LUNG. PROF. MQ NOTE

1 MUSSANI SIMONE 17/01/2000 01/12/1999 04/01/1999 587 C.CANALGRANDE 6 4 24 con auto

2
FORTINA PATRIZIO DITTA IL DIAVOLO DEL TORRONE

17/01/2000 16/02/2002 15/05/2005 586 C.CANALGRANDE 6 4 24 con auto

3
CALZOLARI MICHELE

17/01/2000 11/07/2017 16/04/2011 584 C.CANALGRANDE 6 4 24 con auto

4
GRAVINA STEFANO

17/01/2002 07/11/2001 21/02/2012 585 C.CANALGRANDE 6 4 24 con auto

POSTO DA 
SPOSTARE

POSTO DA 
RICOLLOCARE IL 

17.01.26 E IL 31.01.26

E-Piazza Roma

F-Piazza Roma

G-Piazza Roma

H-Piazza Roma

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO ANNO 2026
 

GRADUATORIA ARTISTI DI STRADA CON ASSEGNAZIONE AREE
Allegato C

1

GRAD NOMINATIVO ARTISTA DI STRADA DATA/ORA DI SPEDIZIONE AREA ASSEGNATA MT

1 D'AMATO DAVID 01/02/25 h. 00.00.00 46460 3X2

2 ZANICHELLI ISABELLA 01/02/25 h. 00.00.01 46498 3x3

3 GUIZZARDI GRETA 01/02/25 h. 00.00.03 46511 3x3

4 BECERRA CELIS LUIS EDGAR 01/02/25 h. 00.00.04 46636 2x1

5 ALLEGRETTO LUCIA 01/02/25 h. 00.02.00 46519 3x3

6 TALANCA CRISTINA 01/02/25 h. 00.03.00 46537 3x3

7 LUPPI SABRINA 01/02/25 h. 00.09.27 46629 NON AMMESSA 

PROT. 
DOMANDA

                   I                
      in P. Matteotti lato 
chiesa S.Giovanni Battista

                        L                    
    in P. Matteotti

                       M                    
  in P. Matteotti

                       N                    
    in P. Mazzini

                        O                   
     in P. Matteotti

                        P                    
    in P. Matteotti

copia informatica per consultazione



F

A

B

B

R

I

C

A

T

O

 

A

L

T

O

V

I

C

O

L

O

 

D

E

L

L

E

 

G

R

A

Z

I

E

B

U

S

SIP

CIPPO

E

D

I

C

O

L

A

f

i

o

r

i

e

r

e

b

e

t

o

n

e

l

l

a

V

I

A

 

G

A

L

L

U

C

C

I

M

e

x

 

d

i

u

r

n

o

c

a

n

t

i

e

r

e

C

O

N

T

R

A

F

F

O

R

T

E

C

O

N

T

R

A

F

F

O

R

T

E

c

o

n

t

r

a

f

f

o

r

t

e

Matteotti

Piazza

M

o

n

t

e

v

e

c

c

h

i

o

degli Erri

della

Piazza   Grande

Torre

Co
rso

 C
an

al 
Ch

iar
o

Co
rs

o 
D

uo
m

o

Piazza

Piazzale

Sa
n 

Fr
an

ce
sc

o D
'As

sis
i

Pia
zz

ale

Vi
a 

Ca
na

lin
o

V

i

a

 

S

c

u

d

a

r

i

L

i

b

e

r

t

a

'

d

e

l

l

a

Vi
a 

Sa
n 

C
ar

lo

V

i

a

 

F

.

 

R

i

s

m

o

n

d

o

V

i

a

 

C

a

s

t

e

l

l

a

r

o

Piazza  XX  Settembre

V

i

c

o

l

o

 

 

D

e

l

 

 

P

a

r

c

o

F

F

F

F

G

H

H

H

32.81

32.83

32.83

33.14

33.14

32.8

32.8

G

G

G

G

S

G

H

G

5

2

0

5

2

1

5

2

2

5

2

3

5

2

4

5

2

5

5

2

6

5

1

6

6

3

4

5

3

4

5

0

8

5

1

9

5

3

3

5

0

6

5

1

7

5

1

0

5

1

1

5

1

2

5

1

4

5

1

5

5

2

7

6

3

0

5

0

0

5

0

1

5

0

2

5

0

3

5

0

4

5

0

5

6

1

7

6

6

1

5

0

7

5

1

8

1

4

1

1

4

0

1

3

9

1

3

7

1

3

6

1

3

4

1

3

3

1

3

2

1

3

5

5

2

9

5

2

8

5

3

2

5

3

0

5

3

1

1

3

1

1

3

0

1

2

9

9

1

8

8

1

1

2

1

0

5

1

1

3

1

1

5

1

0

4

1

0

3

1

0

2

1

0

1

1

0

0

1

1

4

1

1

8

1

1

7

1

1

6

9

2

1

6

5

1

6

4

1

6

3

1

6

2

1

6

1

8

7

8

6

8

5

8

4

8

3

8

2

8

1

8

0

7

9

7

8

7

7

7

6

7

5

6

1

6

0

6

9

1

3

8

6

5

5

9

6

3

6

4

7

3

7

2

7

1

7

0

5

5

5

4

5

3

5

2

5

1

5

0

4

9

4

8

1

6

6

1

6

7

1

6

8

2

8

5

3

2

0

3

1

4

3

0

2

6

2

0

1

9

2

0

9

2

8

3

2

8

2

2

8

1

1

7

3

2

8

0

2

7

9

2

7

8

2

2

8

1

5

5

1

5

6

1

5

7

1

5

8

1

5

9

1

6

0

2

2

7

2

3

8

1

7

4

1

7

5

1

7

6

1

9

8

1

7

0

1

9

1

1

9

0

1

8

9

1

8

8

1

8

7

1

8

6

1

8

5

2

2

3

1

9

3

1

9

4

1

9

5

1

9

6

1

9

7

2

2

6

2

2

5

2

2

4

2

2

2

2

0

2

2

0

0

2

0

1

1

9

9

2

0

3

2

0

4

2

0

5

2

0

6

2

1

0

2

0

8

2

0

7

2

1

1

2

1

2

2

1

3

2

1

4

2

1

8

2

1

7

2

1

6

2

1

5

2

2

1

2

2

0

2

1

9

2

2

9

2

3

1

2

3

2

2

3

3

2

3

4

2

3

5

2

3

6

2

3

7

1

8

0

1

7

9

1

7

8

1

8

1

1

8

4

1

8

3

1

8

2

1

7

1

1

7

2

2

3

0

2

4

1

1

2

2

1

4

5

1

4

4

1

4

3

1

4

2

1

2

8

1

2

7

1

2

6

1

2

5

1

2

4

1

2

3

1

4

6

1

5

4

1

1

9

2

6

2

2

6

3

2

6

4

2

6

5

2

6

8

2

6

9

2

7

0

2

7

1

2

7

2

2

7

5

2

7

6

2

7

7

2

7

3

2

7

4

2

6

6

2

6

7

1

1

0

1

1

1

1

2

6

1

0

6

1

1

6

1

2

6

1

3

6

1

4

6

1

5

6

1

6

5

9

2

6

2

9

6

2

8

6

2

7

6

2

6

6

2

5

6

2

4

6

2

3

6

2

2

9

6

9

7

9

9

9

8

6

1

8

2

3

4

7

5

8

9

1

0

1

1

6

5

9

5

5

9

4

1

3

5

9

1

5

9

6

5

9

0

5

8

8

5

8

9

F

(

5

8

6

)

5

8

3

5

8

2

5

8

1

5

8

0

6

0

3

6

0

2

5

9

7

6

0

0

5

9

9

5

9

8

H

(

5

8

5

)

G

(

5

8

4

)

5

7

9

5

7

8

R

u

a

 

F

r

e

d

a

5

7

7

5

7

6

5

7

5

5

7

3

5

7

2

5

7

4

1

5

1

5

7

1

5

7

0

5

6

9

5

6

6

5

6

8

5

6

1

5

6

2

5

6

3

5

6

4

5

5

6

5

5

7

5

5

9

5

6

0

5

5

3

5

4

9

5

4

8

5

4

7

5

5

0

5

4

6

5

4

4

5

4

3

5

4

5

5

4

2

5

4

1

5

3

7

5

3

6

5

4

0

5

3

9

5

3

5

1

5

0

1

4

9

1

4

8

2

4

2

5

5

5

5

5

4

1

7

1

6

1

5

1

1

4

3

0

5

3

0

6

3

0

7

3

0

3

3

0

4

1

8

6

6

4

6

6

8

E

(

5

8

7

)

5

5

8

6

7

7

6

1

9

6

2

0

6

2

1

6

7

8

6

7

9

6

6

3

6

7

1

6

7

0

6

0

1

6

7

2

6

7

3

6

7

4

6

6

5

6

3

2

6

5

2

3

1

7

3

1

9

3

1

6

3

1

5

3

1

8

1

2

1

1

2

0

7

4

1

0

6

4

7

2

8

4

6

3

1

6

3

7

1

7

7

1

6

9

3

2

7

3

2

8

9

5

l

o

c

a

l

e

 

c

o

n

t

a

t

o

r

i

E

N

E

L

6

3

8

6

4

0

6

3

9

Mazzini

Piazza

C

2

1

4

3

a

r

m

a

d

i 

H

E

R

A

c

o

p

e

r

t

u

r

a

 

i

n

v

e

t

r

o

p

a

r

a

p

e

t

t

o

 

i

n

v

e

t

r

o

angolo

interno

5

0

9

5

1

3

6

5

0

6

6

7

6

6

6

6

5

1

6

4

2

6

5

7

6

5

6

6

4

1

3

0

2

2

9

0

Largo Porta Bologna

Via Emilia Centro

Co
rs

o 
Ca

na
lG

ra
nd

e

5

6

5

7

5

8

5

9

3

3

0

9

3

1

0

3

1

1

3

1

2

3

0

8

3

9

1

9

2

2

3

9

2

4

0

1

5

3

1

5

2

5

5

2

5

5

1

6

6

2

3

1

3

3

0

1

1

4

7

C

(

2

8

9

)

B

(

2

8

7

)

5

6

5

5

6

7

5

3

8

6

3

3

D

(

2

8

8

)

2

9

1

2

9

2

2

9

3

2

9

4

2

9

5

2

9

6

6

7

6

6

7

5

2

9

7

2

9

8

2

9

9

6

4

7

6

3

5

6

3

6

3

0

0

Piazzale Sant'Agostino

V

i

a

 

B

e

r

n

a

r

d

i

n

o

V

i

a

 

C

a

s

t

e

l

 

M

a

r

a

l

d

o

V

i

a

 

S

.

 

A

g

o

s

t

i

n

o

V

i

a

 

M

a

r

e

s

c

o

t

t

a

V

i

a

 

d

e

l

 

R

u

a

 

M

u

r

o

Via Emilia Centro

V

i

a

 

M

a

l

a

t

e

s

t

a

V

i

a

 

A

l

l

o

r

o

V

i

a

 

C

o

r

e

g

g

i

V

i

a

 

M

a

l

a

t

e

s

t

a

V

i

a

 

C

a

r

d

i

n

a

l

 

M

o

r

o

n

e

V

i

a

 

N

a

z

a

r

i

o

 

S

a

u

r

o

V

i

a

 

G

a

n

a

c

e

t

o

V

i

c

o

l

o

 

C

a

s

e

l

l

i

n

e

V

i

a

 

C

a

r

t

e

r

i

a

V

i

a

 

C

a

r

t

e

r

i

a

V

i

a

 

S

.

 

C

h

i

a

r

a

 

V

i

a

 

S

.

 

E

u

f

e

m

i

a

V

i

a

 

V

i

t

t

o

r

i

o

 

V

e

n

e

t

o

6

6

Via dell' Università

3

2

1

3

2

2

3

2

3

3

2

4

3

2

5

2

4

3

mt. 1x1 senza auto

mt. 2x1 senza auto

mt. 3x2 senza auto

mt. 3x3 senza auto

mt. 4x2 senza auto

mt. 4x4 senza auto

mt. 4,5x3 senza auto

mt. 4,5x4 senza auto

mt. 4,5x2 senza auto

mt. 6x4,5 senza auto

mt. 5x2 senza auto

mt. 5x2,5 senza auto

mt. 5x4 senza auto

mt. 6x5 senza auto

mt. 6x2,5 senza auto

mt. 6x3 senza auto

mt. 6x4 senza auto

mt. 6x4 con auto

mt. 4,5x4 con auto

mt. 5x4 con auto

mt. 7x3 senza auto

mt. 7x4 senza auto

mt. 7x4 con auto

mt. 8x3 senza auto

mt. 8x4 senza auto

mt. 8x4 con auto

mt. 9x4 con auto

mt. 10x4 con auto

mt. 12x4 con auto

mt. 13x4 con auto

mt. 15x4 con auto

FIERA DI S.GEMINIANO E S.ANTONIO

LEGENDA

mt. 6x1.50 senza auto

Via Emilia Centro

Vi
a 

Fa
rin

i

Piazza Roma

Co
rs
o 
Ca

na
l C

hia
ro

ANNO 2026

V

i

a

 

G

.

 

F

a

l

l

o

p

p

i

a

V

i

a

 

C

e

s

a

r

e

 

B

a

t

t

i

s

t

i

V

i

a

 

T

o

r

r

e

V

i

a

 

C

o

l

t

e

l

l

i

n

i

V

i

a

 

d

e

l

 

T

a

g

l

i

o

V

i

a

 

d

e

l

 

T

a

g

l

i

o

V

i

a

 

B

l

a

s

i

a

V

i

c

o

l

o

 

C

h

i

u

s

o

 

S

q

u

a

l

l

o

r

e

V

u

a

 

C

a

m

p

a

n

e

l

l

a

V

i

a

 

M

o

d

o

n

e

l

l

a

V

i

a

 

D

o

n

z

i

Co
rs

o 
Ca

na
lG

ra
nd

e

V

i

c

o

l

o

 

A

l

b

e

r

g

o

 

V

i

a

 

S

a

n

 

C

r

i

s

t

o

f

o

r

o

V

i

a

 

d

e

l

l

o

 

Z

o

n

o

V

i

a

 

M

o

n

t

a

d

o

r

a

V

i

a

 

A

l

b

i

n

e

l

l

i

V

i

c

o

l

o

 

F

o

r

n

i

V

i

a

 

F

r

a

n

c

e

s

c

o

 

S

e

l

m

i

V

i

a

 

C

e

r

v

e

t

t

a

V

i

a

 

T

r

i

v

e

l

l

a

r

i

V

i

a

 

S

.

 

S

a

l

v

a

t

o

r

e

P

i

a

z

z

e

t

t

a

d

e

i

 

S

e

r

v

i

V

i

a

 

d

e

i

 

S

e

r

v

i

V

i

a

 

d

e

i

 

S

e

r

v

i

V

i

a

 

d

e

i

 

S

e

r

v

i

V

i

c

o

l

o

 

C

a

r

a

n

d

i

n

i

V

i

a

 

S

.

 

G

e

m

i

n

i

a

n

o

V

i

a

 

C

a

m

a

t

t

e

V

ia

 

d

e

i 

G

ra

so

lf

i

V

ic

o

lo

 

F

o

s

c

h

ie

r

i

V

i

a

 

B

a

l

u

g

o

l

a

P

ia

zz

a

le

 

To

rt

i

V

i

c

o

l

o

 

G

r

a

s

s

e

t

t

i

V

i

a

 

F

r

a

n

c

e

s

c

o

 

S

e

l

m

i

V

i

a

 

F

r

a

n

c

e

s

c

o

 

S

e

l

m

i

R

u

a

 

d

e

i

 

F

r

a

t

i

 

M

i

n

o

r

i

V

i

a

 

S

a

n

 

P

a

o

l

o

P

i

a

z

z

e

t

t

a

R

e

d

e

d

e

c

o

c

c

a

V

i

a

 

T

r

e

 

R

e

V

i

a

 

A

d

e

l

a

r

d

a

V

i

a

 

d

e

l

l

e

 

R

o

s

e

V

i

a

 

S

.

 

G

i

a

c

o

m

o

 

P

ia

z

z

a

 

S

.

 

G

ia

c

o

m

o

V

i

a

 

S

t

e

l

l

a

V

i

a

 

B

e

r

t

o

l

d

a

V

i

a

 

R

u

g

g

e

r

a

V

i

a

 

d

e

l

l

a

 

V

i

t

e

V

i

a

 

L

i

v

i

z

z

a

n

i

V

i

a

 

B

o

n

a

c

o

r

s

a

V

i

a

 

L

e

o

d

o

i

n

o

 

V

e

s

c

o

v

o

V

i

a

 

L

a

n

f

r

a

n

c

o

Pi

az

za

 d

i

Sa

n 

Do

m

en

ico

V

i

c

o

l

o

 

F

o

n

t

e

 

d

'

A

b

i

s

s

o

V

i

a

 

d

e

i

 

L

o

v

o

l

e

t

i

V

i

a

 

F

o

n

t

e

r

a

s

o

V

i

a

 

C

a

m

p

a

n

e

l

l

a

V

i

a

 

M

a

d

o

n

n

e

l

l

a

V

i

a

 

S

a

n

t

a

 

M

a

r

g

h

e

r

i

t

a

V

i

c

i

n

a

l

e

 

V

e

n

e

z

i

a

V

i

a

 

F

o

s

s

e

V

i

a

 

d

e

l

 

C

a

r

m

i

n

e

Piazza Boschetti

V

i

a

 

d

e

l

l

e

 

C

a

r

m

e

l

i

t

a

n

e

 

S

c

a

l

z

e

V

i

a

 

S

a

n

 

V

i

n

c

e

n

z

o

V

i

a

 

G

h

e

r

a

r

d

a

C

o

n

t

r

a

d

a

 

d

e

l

 

T

e

a

t

r

o

V

i

a

 

C

a

r

l

o

 

G

o

l

d

o

n

i

C

o

r

s

o

 

d

e

l

l

'

A

c

c

a

d

e

m

i

a

 

M

I

l

i

t

a

r

e

C

o

n

t

r

a

d

a

 

S

a

n

t

a

 

M

a

r

g

h

e

r

i

t

a

V

i

a

 

d

e

i

 

T

i

n

t

o

r

i

V

i

a

 

A

n

t

o

n

i

o

 

S

c

a

r

p

a

 

V

i

a

 

S

S

 

T

r

i

n

i

t

a

'

V

i

a

 

G

a

l

l

u

c

c

i

V

i

c

o

l

o

 

d

e

l

 

C

a

n

e

V

i

a

 

S

a

r

a

g

o

z

z

a

V

i

a

 

C

a

n

a

l

i

n

o

V

i

c

o

l

o

 

S

.

 

M

a

r

i

a

V

i

c

o

l

o

 

d

e

i

 

T

o

r

n

e

i

V

i

a

 

M

a

s

o

n

e

P

i

a

z

z

e

t

t

a

 

H

a

n

n

o

v

e

r

V

i

a

 

R

u

a

 

P

i

o

p

p

a

C

o

r

s

o

 

A

d

r

i

a

n

o

E

D

I

C

O

L

A

Vi
a 

Ca
na

lin
o

V

i

a

 

S

c

u

d

a

r

i

Vi
a 

Sa
n 

C
ar

lo

5

0

4

9

4

8

2

8

5

3

8

3

7

3

6

3

5

3

4

3

3

3

2

3

1

3

0

2

9

2

8

2

7

2

6

2

5

2

4

2

3

2

2

2

1

2

0

1

9

2

8

3

2

8

2

2

8

1

2

8

0

2

7

9

2

7

8

2

6

2

2

6

3

2

6

4

2

6

5

2

6

8

2

6

9

2

7

0

2

7

1

2

7

2

2

7

5

2

7

6

2

7

7

2

7

3

2

7

4

2

6

6

2

6

7

5

9

5

5

9

4

1

3

5

9

1

5

9

6

6

0

3

6

0

2

5

9

7

6

0

0

5

9

9

5

9

8

6

0

4

6

0

5

6

0

6

6

0

7

6

0

8

6

0

9

6

0

1

4

7

2

8

4

Co
rs

o 
Ca

na
lG

ra
nd

e

3

9

4

6

4

5

4

4

4

3

4

2

4

1

4

0

A

(

2

8

6

)

Via dell' Università

Via Emilia Centro

V

u

a

 

C

a

m

p

a

n

e

l

l

a

V

i

a

 

M

o

d

o

n

e

l

l

a

V

i

a

 

D

o

n

z

i

V

i

a

 

S

a

n

 

C

r

i

s

t

o

f

o

r

o

V

i

a

 

G

h

e

r

a

r

d

a

6

4

4

6

5

3

6

4

9

6

4

9

3

2

6

3

2

9

3

3

0

3

3

2

3

3

1

artisti di strada

L

M

O

P

I

N

d

e

h

o

r

s

d

e

h

o

r

s

d

e

h

o

r

s

d

e

h

o

r

s

delleOva

Piazza

C

A

N

T

I

E

R

E

C

A

N

T

I

E

R

E

C

A

N

T

I

E

R

E

d

e

h

o

r

s

copia informatica per consultazione


